Preterea, ut preses et fratres monasterii supradicti ipsumque monasterium super iam-
dictis citius per subscripta fructum valeant reportare, per nos et nostros heredes [espai en 
blanc: ±4, amb ratlles] quoscumque contextu presentis domino Deo et dicto beato Ge-
ronimo, presidique ac fratribus monasterii supradicti, |9 presentibus et futuris, monaste-
rioque eidem in eternum plenarie concedimus et donamus ac transportamus eis modo et 
titulo, quibus fi rmius et utilius dici aut fi eri valeat, spem, facultatem seu licitum quam et 
quod super illis ex censibus, proventibus, redditibus et aliis predictis, que instrumento aut 
condicione seu retencione gracie |10 mediante alienata extiterint, nos nostrique habemus 
aut nobis et eis pertinent et spectant virtute instrumenti aut condicionis gracie supradicte, 
luendi et redimendi ac recuperandi predicta, usque ad sumam seu quantitatem dictorum 
quinque mille quingentorum solidorum barchinonensium annualium atque rendalium, sic3 
quod preses et fratres monasterii |11 supradicti, presentes atque futuri, vice et nostri ex parte 
valeant liceantque eisdem virtute instrumenti aut condicionis seu retencionis gracie supra-
dicte, usque ad sumam seu quantitatem dictorum quinque mille quingentorum solidorum 
barchinonesium annualium atque rendalium, illos et illa ex censibus, redditibus, proven-
tibus et aliis supradictis que, |12 interveniente condicione aut gracie instrumento, alienata 
fuerunt, luere4, redimere et recuperare a personis illos et illa nunc possidentibus, pro illis 
videlicet precio aut preciis de peccuniis dicte regine solvendis, quibus alienata fuerunt, seu 
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personas easdem ad revendendum illos et illas ipsis presidi et fratribus monasterii |13 predicti 
monasterioque eidem compellere. 

Ulterius ipsi preses et fratres nunc et decetero valeant eisque liceat vice et nomine nostro 
tractare et ad effectum deducere quod persone, aliquos aut aliqua ex redditibus, censibus, 
proventibus et aliis supradictis a nostra alienata corona seu patrimonio ad violarium seu ad 
tempus aliud |14 magis breve nunc tenentes et possidentes, ipsi violario aut tempori breviori 
usque ad dictam quantitatem dictorum quinque mille quingentorum solidorum barchino-
nensium annualium omnino renuncient eis super illo de peccuniis dicte regine satisfacto 
per presidem et fratres iamdictos. Quosquidem quinque mille quingentos solidos barchino-
nenses |15 annuales, rendales et perpetuales, cum per modum predictum vaccaverint aut per 
vos, ut permittitur, redempti extiterint seu violario aut tempori breviori predicto super ipsis 
renunciatum etiam fuerit, preses et fratres monasterii pretacti virtute donacionis huiusmodi 
suis et ipsius monasterii utilitatibus perpetuo valeant applicare.